
Modena - 23/01/2022
4^ CORRI CON GIANNI

UOMINI ALLIEVI - DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

UOMINI MASTER - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 358 SARGENTI MASSIMO IT 1971 M50..59 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.35.17

2 330 POGGI FABIO IT 1977 M45..49 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.35.30

2 382 STANZANI NIKI IT 1972 M50..59 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.35.30

4 292 D'ORONZIO DAVIDE IT 1973 M45..49 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 00.35.34

5 305 GOZZOLI LUCA IT 1966 M50..59 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.36.07

6 276 BOUMALIK FAICAL IT 1975 M45..49 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.36.08

7 266 BECCA GIACOMO IT 1970 M50..59 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 00.36.18

8 322 OCCHI SIMONE IT 1971 M50..59 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.36.22

9 279 CALLEGARI PAOLO IT 1977 M45..49 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 00.36.40

10 357 RIA ROBERTO IT 1974 M45..49 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.37.14

11 299 DENARO FRANCESCO IT 1977 M45..49 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.37.33

12 264 BARUFFI ANDREA IT 1968 M50..59 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.37.34

13 316 MENATO CHRISTIAN IT 1977 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.36

14 271 BIANCONI PIERPAOLO IT 1974 M45..49 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 00.37.41

15 315 MATTIOLI PAOLO IT 1968 M50..59 MO572 FIDAL A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 00.37.47

16 336 STOPAZZINI EMILIANO IT 1973 M45..49 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.37.55

17 342 VENTURELLI RINALDO IT 1969 M50..59 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.38.01

18 361 BARBIERI FAUSTO IT 1964 M50..59 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 00.38.10

19 381 SITTON ALBERTO IT 1977 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.14

20 326 PEZZINI CLAUDIO IT 1965 M50..59 H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.38.20

21 280 CAPARRUCCI MAURO IT 1971 M50..59 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.38.29

22 378 SNAIDERBAUR CORRADO IT 1970 M50..59 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.38.35

23 310 GUIDETTI GIAN LUCA IT 1966 M50..59 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.39.00

24 304 GIUTTARI GIANLUCA IT 1971 M50..59 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.39.07

25 353 MALINI IVANO IT 1966 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.39.24

26 351 INCERTI DEVIS IT 1977 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.29

27 275 BORLENGHI LUCA IT 1977 M45..49 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 00.39.32

28 265 BATTAGLIOLA ENRICO IT 1976 M45..49 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.39.37

29 374 MORACAS MARCO IT 1961 M60..69 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.39.45

30 268 BELLINI LORENZO IT 1972 M50..59 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 00.39.46

31 344 BEDHIAF ELYES IT 1973 M45..49 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.39.47

32 302 GIBELLINI MIRCO IT 1971 M50..59 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.39.49

33 270 BERGONZINI SIMONE IT 1976 M45..49 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.39.51

34 364 FRASSI FILIPPO IT 1973 M45..49 LU104 FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 00.39.56

35 333 ROTONDO SALVATORE IT 1976 M45..49 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.40.02

36 258 AZZARI BRUNO IT 1975 M45..49 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 00.40.19

37 380 BORTOLOTTI ALBERTO IT 1974 M45..49 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 00.40.34

38 282 CASTELLI GIORDANO IT 1962 M60..69 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.40.42

39 320 MORELLI VILLIAM IT 1960 M60..69 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 00.40.50

40 278 BRUNO CARLO IT 1974 M45..49 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.40.55

41 293 DE MAIO RAFFAELE IT 1968 M50..59 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.41.00

42 287 COCCHINI ANTONIO IT 1966 M50..59 BO585 FIDAL RUN LIKE US SPD A RL 00.41.10

43 300 GANDOLFI MARCO IT 1967 M50..59 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.41.15

44 363 FOGLIA LUCA ZZ 1962 M60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.30

45 306 GRUPPIONI ALBERTO IT 1953 M60..69 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.41.32

46 255 ANGELINI ANDREA IT 1976 M45..49 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 00.41.36

47 343 ZANNI SILVESTRO IT 1972 M50..59 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.41.45

48 332 ROSSI CRISTIAN IT 1974 M45..49 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.41.47

49 303 GIOFFREDA SANTO IT 1977 M45..49 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 00.41.55

50 323 ORLANDINI LUCA IT 1973 M45..49 MO572 FIDAL A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 00.42.26

51 340 TREBBI BRUNO IT 1977 M45..49 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.42.37
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52 259 BACCHETTINI NICOLA IT 1969 M50..59 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.42.38

53 283 CATTINI ALBERTO IT 1977 M45..49 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.42.43

54 324 PEDRIELLI PAOLO IT 1973 M45..49 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.42.43

55 352 LA CARRUBBA VINCENZO IT 1972 M50..59 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.42.50

56 251 ABBATI ALESSIO IT 1973 M45..49 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.43.04

57 327 PIACENTINI DONATO IT 1957 M60..69 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.43.08

58 290 D'AGOSTINO DAVID IT 1976 M45..49 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.43.13

59 331 REGGIANI MICHELE IT 1952 M70+ H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.43.24

60 379 GUALANDRI LEANDRO IT 1950 M70+ H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 00.43.43

61 335 SPEZZANI FABRIZIO IT 1970 M50..59 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.43.47

62 288 CONTRI MASSIMO IT 1966 M50..59 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.43.51

63 367 MEI ROBERTO IT 1952 M70+ PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 00.44.06

64 260 BANDIERI MARCO IT 1963 M50..59 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.44.34

65 341 VASSENA MARCO IT 1965 M50..59 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 00.44.35

66 371 AMORETTI CRISTIANO IT 1971 M50..59 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.44.44

67 328 PINGHINI PAOLO IT 1959 M60..69 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.44.52

68 317 MERCANTE PAOLO IT 1971 M50..59 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.45.11

69 334 SAVOIA ENRICO IT 1961 M60..69 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.45.31

70 257 ANSALONI LORENZO IT 1976 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.40

71 345 GOZZI ETTORE IT 1958 M60..69 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.45.43

72 263 BARGIOTTI MARIO IT 1951 M70+ H010387 UISP A.S.D TEAM GRANAROLO 00.46.00

73 298 DELLAQUILA CARMINE IT 1967 M50..59 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.46.07

74 295 DEIANA PIERNICO IT 1971 M50..59 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.46.10

75 291 D'ANGELO FABIO IT 1973 M45..49 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.46.23

76 366 DELPOGETTO ROBERTO IT 1966 M50..59 H050366 UISP CRAL BORMIOLI  LUIGI 00.46.29

77 319 MONTECCHI MASSIMILIANO IT 1968 M50..59 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.46.53

78 269 BERGOMI GIULIO IT 1963 M50..59 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.46.54

79 349 BOSI SIMONE IT 1971 M50..59 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.57

80 256 ANSALONI DANIELE IT 1972 M50..59 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.47.03

81 252 ADAMO ANTONIO IT 1969 M50..59 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.47.08

82 368 VENTURINI MARCO IT 1961 M60..69 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.09

83 362 FABBRI ANDREA IT 1948 M70+ PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.47.10

84 285 CHIODI PIETRO IT 1964 M50..59 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.47.15

85 346 BONACORSI LUCA IT 1968 M50..59 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.47.17

86 347 BARBIERI ROBERTO IT 1960 M60..69 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.47.48

87 286 CICCONE GIUSEPPE IT 1977 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.50

88 372 FERRARA PASQUALE IT 1952 M70+ MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.47.56

89 325 PERRICONE GAETANO IT 1959 M60..69 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.47.59

90 296 DELLA CASA MASSIMILIANO IT 1973 M45..49 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.49.21

91 369 CHECCHIA MICHELE IT 1969 M50..59 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.49.34

92 311 LODI ENRICO IT 1959 M60..69 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 00.49.43

93 329 PIVETTI MAURIZIO IT 1956 M60..69 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.50.00

94 375 TOSATTI MARIO IT 1974 M45..49 RO297 FIDAL SALCUS 00.50.03

95 312 MAGNANI ANDREA IT 1966 M50..59 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.50.22

96 370 MALAVASI PAOLO IT 1951 M70+ MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.50.29

97 359 ZAMBELLI ALBERTO IT 1958 M60..69 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.51.03

98 337 TALAMO GIOVANNI IT 1955 M60..69 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.51.08

99 301 GATTI FRANCO IT 1957 M60..69 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.51.26

100 321 MORSELLI CLAUDIO IT 1965 M50..59 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.51.53

101 294 DEGANUTTI ENZO IT 1960 M60..69 PN088 FIDAL ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 00.51.59

102 261 BARALDI DAVIDE IT 1974 M45..49 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.53.01

103 308 GUALDI GABRIELE IT 1961 M60..69 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.53.02

104 313 MALAVASI LUCIANO IT 1950 M70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.11

105 272 BISI MARIO IT 1958 M60..69 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.53.22

106 354 MAZZOLI ANDREA IT 1955 M60..69 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.53.29

107 348 BIANCHI NICOLA IT 1969 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.53.42

108 314 MARRI FABIO IT 1950 M70+ H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.53.48

109 339 TEGGI MAURIZIO IT 1957 M60..69 H010338 UISP ACQUADELA A.P.D. 00.59.46

110 360 MARGELLI UMBERTO IT 1947 M70+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.01.46

111 356 PATTI PATRIZIO IT 1967 M50..59 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.03.27

112 365 GELATI LUCA IT 1976 M45..49 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.05.36

113 376 VASSALLI DANIELE IT 1971 M50..59 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 01.16.47
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114 289 CUOGHI GIUSEPPE IT 1947 M70+ MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 01.16.56
Totale atleti: 114

DONNE ALLIEVE - DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 99 GIANNOTTI MARGHERITA IT 2006 AF RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.19.38

2 97 PEZZINI MELISSA IT 2006 AF H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.21.20

3 98 PASQUI ASIA IT 2005 AF BO214 FIDAL PERSICETANA PODISTICA 00.24.46
Totale atleti: 3

DONNE ADULTI - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 5 BRAGHIROLI PAOLA IT 1979 F18..49 FC038 FIDAL EDERA ATL. FORLI 00.37.30

2 4 VENTURELLI GLORIA IT 1979 F18..49 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.37.34

3 1 LUTTERI ARIANNA IT 1990 F18..49 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.37.35

4 21 ALFIERI ROSA IT 1970 F50+ PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.38.14

5 7 IMPERIALE AURORA IT 1999 F18..49 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.38.15

6 6 CORNIA MARTINA IT 2001 F18..49 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.38.38

7 16 CALZOLARI DINAHLEE IT 1995 F18..49 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 00.39.00

8 12 LUCACI IOANA RO 1994 F18..49 L120491 UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 00.39.54

9 74 MACELLONI BEATRICE IT 1999 F18..49 FI021 FIDAL ATL. CASTELLO 00.40.05

10 15 KOVALEVA EVGENIYA IT 1982 F18..49 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 00.40.11

11 18 BERTONI LAURA IT 1992 F18..49 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.40.16

12 9 BARBIERI RAMONA IT 1977 F18..49 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 00.40.23

13 13 PASINI GIULIA IT 1989 F18..49 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.40.38

14 19 VENTURELLI FRANCESCA IT 1979 F18..49 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.42.27

15 70 SACCANI VERONICA MARIA IT 1998 F18..49 MN406 FIDAL ATL. RIGOLETTO 00.42.27

16 20 SIGHINOLFI GIULIA IT 1984 F18..49 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.42.47

17 22 DONNINI SONIA IT 1968 F50+ H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.43.18

18 30 MEZZETTI CHIARA IT 1969 F50+ MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.43.53

19 3 MALVOLTI ELENA IT 1979 F18..49 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.43.54

20 85 GUERCIO BENEDETTA IT 2003 F18..49 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.43.56

21 31 CORBANI SARA IT 1996 F18..49 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.43.57

22 11 DEBBI BARBARA IT 1984 F18..49 H040102 UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D 00.44.04

23 86 DEL CARLO SONIA IT 1974 F18..49 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.44.09

25 94 BARBIERI ENRICA IT 1986 F18..49 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.44.28

26 24 LAZZINI PAOLA IT 1971 F50+ L120491 UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 00.44.34

27 84 HANGAN VALENTINA MARIA IT 1986 F18..49 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.45.24

28 73 CHIODI ELEONORA IT 1991 F18..49 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.45.43

29 14 BERTONCINI ERIKA IT 1987 F18..49 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.45.53

30 77 VICENTINI SILVIA IT 2004 F18..49 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.46.00

31 79 SETTI ELENA IT 1978 F18..49 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 00.46.15

32 91 BOSCHETTI FEDERICA IT 1975 F18..49 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.46.45

33 71 CAMINO MARIA ANTONIETTA IT 1971 F50+ MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.47.01

34 80 MONGERA ANNAROSA IT 1973 F18..49 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.47.08

35 95 ARLETTI CINZIA IT 1980 F18..49 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.47.13

37 26 POZZATI ELISABETTA IT 1969 F50+ BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.48.38

38 87 CASTAGNETTI MONIA IT 1976 F18..49 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.48.40

39 25 LAMBERTINI PAOLA IT 1957 F50+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.48.43

40 96 ANDREINI MIRELLA IT 1976 F18..49 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 00.48.46

41 72 BERNINI PAOLA IT 1964 F50+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.48.48

42 93 BASCHIERI CRISTIANA IT 1964 F50+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.48.48

43 82 MACCHI GABRIELLA IT 1973 F18..49 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.49.59

44 23 GIOVANELLI BARBARA IT 1969 F50+ H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.50.07

45 89 CALZOLARI SARA IT 1984 F18..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.12

46 32 LUCACI MARICICA RO 1964 F50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.54

47 90 BOTTI ELEONORA IT 1993 F18..49 BO588 FIDAL ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R.L. 00.54.21

48 10 CELLAI SILVIA IT 1991 F18..49 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 00.54.27

49 28 SASSI LISA IT 1971 F50+ H080445 UISP G.A.S.T. IMPRESA SOCIALE 00.56.02

50 83 LYKHACHOVA MARYNA IT 1982 F18..49 H080445 UISP G.A.S.T. IMPRESA SOCIALE 00.56.14

51 88 CASTAGNETTI FEDERICA IT 1979 F18..49 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.57.00
Totale atleti: 49
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UOMINI ASSOLUTI - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 102 CASINI MARCO IT 1999 M18..44 MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO 00.30.46

2 110 BELLUSCHI MICHELE IT 1992 M18..44 MC007 FIDAL GROTTINI TEAM RECANATI ASD 00.30.49

3 189 CACACI MICHELE IT 1993 M18..44 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 00.30.51

4 118 TAMASSIA RICCARDO IT 1993 M18..44 TV354 FIDAL TREVISATLETICA 00.30.55

5 103 BERGIANTI ANDREA IT 1986 M18..44 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.30.56

6 101 RONDONI FEDERICO IT 2002 M18..44 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.31.10

7 112 MONTORIO MARCO IT 1986 M18..44 MN406 FIDAL ATL. RIGOLETTO 00.31.59

8 164 MEI MASSIMO IT 1983 M18..44 FI021 FIDAL ATL. CASTELLO 00.32.06

9 106 PASQUINUCCI ALESSANDRO IT 2003 M18..44 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.32.31

10 113 LUSUARDI FABIO IT 2001 M18..44 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.32.37

11 158 TIRAPANI FILIPPO IT 1992 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.11

12 114 DONATI ALESSANDRO IT 1985 M18..44 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.33.17

13 108 MANFREDINI TOMMASO IT 1980 M18..44 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.33.18

14 162 BANDINI NICOLò IT 1989 M18..44 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.33.25

15 115 CAPITANI FILIPPO IT 1985 M18..44 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.33.25

16 119 RESCIGNO ALESSANDRO IT 1989 M18..44 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.33.31

17 163 CASTIELLO GIUSEPPE IT 1981 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.55

18 139 GANCI GIACOMO IT 1994 M18..44 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 00.34.24

19 128 BONONI DAVIDE IT 1983 M18..44 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.34.27

20 111 BERTIN LUIGI IT 1987 M18..44 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.34.35

21 132 DOLCI MIRKO IT 1985 M18..44 LI474 FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 00.34.45

22 149 NETTI PIERPAOLO IT 1985 M18..44 MN406 FIDAL ATL. RIGOLETTO 00.35.00

23 109 MORO MOHAMED IT 1984 M18..44 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.35.23

24 138 FRANCHETTO ALESSIO IT 1988 M18..44 RO315 FIDAL ASD RUN IT 00.35.38

25 126 BELLESIA DANIELE IT 1992 M18..44 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 00.35.40

26 116 DAVOLI FEDERICO IT 1986 M18..44 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.35.41

27 131 CARRA GIANMARCO IT 1996 M18..44 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 00.35.52

28 122 RINI GIUSEPPE IT 1981 M18..44 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.36.03

29 107 GINOSA ARTURO IT 1986 M18..44 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.36.14

30 123 PRECI UMBERTO IT 1986 M18..44 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.36.35

31 159 TONI FABIO IT 1978 M18..44 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.36.39

32 137 FIORINI GIULIANO IT 1982 M18..44 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.36.59

33 151 PARMIGGIANI PIER PAOLO IT 1987 M18..44 MO572 FIDAL A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 00.37.09

34 147 MURATORI MASSIMILIANO IT 1992 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.18

35 130 CANNOLICCHIO LUIGI IT 1986 M18..44 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 00.37.23

36 153 QUERCIOLI EMANUELE IT 1990 M18..44 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 00.37.48

37 117 CAPANNA SIMONE IT 1997 M18..44 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.38.01

38 124 MANTOVANI MATTIA IT 1999 M18..44 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.38.02

39 160 ZANASI LUCA IT 1981 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.38

40 157 TOMMASINI MICHELE IT 1982 M18..44 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 00.38.40

41 140 GASPARINI ANDREA IT 1981 M18..44 PV970 FIDAL ASD TRAIN SMART 00.38.41

43 146 MAZZIOTTI FABIO IT 1986 M18..44 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.38.59

44 129 BOSELLI ALESSANDRO IT 1982 M18..44 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.39.09

45 120 SALICI MIRCO IT 1984 M18..44 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 00.39.12

46 141 GIORGINI ANDREA IT 1983 M18..44 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 00.40.14

47 166 PALTRINIERI LUCA IT 1979 M18..44 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.40.19

48 127 BONANNO NICOLO IT 1979 M18..44 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.40.35

49 121 TABANELLI ENRICO IT 1982 M18..44 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 00.40.42

50 154 RASTELLI MASSIMO IT 1979 M18..44 H050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 00.42.46

51 135 FANTUZZI SIMONE IT 1978 M18..44 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.42.49

52 156 SPIONE LUIGI IT 1996 M18..44 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 00.43.49

53 133 EBOLI MARIO IT 1981 M18..44 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.45.10

54 150 PALMIERI ALESSIO IT 1981 M18..44 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.46.21
Totale atleti: 53

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 15
2 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 12
3 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 12
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4 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 11
5 BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 9
6 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 8
7 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 8
8 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7
9 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 6
10 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 5
11 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 5
12 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 5
13 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 4
14 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 4
15 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 4
16 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 4
17 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 3
18 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3
19 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 3
20 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 3
21 MN406 FIDAL ATL. RIGOLETTO 3
22 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 3
23 MO572 FIDAL A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL 3
24 FI021 FIDAL ATL. CASTELLO 2
25 FI488 FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 2
26 H020193 UISP POLISPORTIVA CENTESE ASD 2
27 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 2
28 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2
29 H080445 UISP G.A.S.T. IMPRESA SOCIALE 2
30 L120491 UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE 2
31 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 2
32 MO113 FIDAL POD. FORMIGINESE 2
33 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD 2
34 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 2
35 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 2
36 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 2
37 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2
38 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2
39 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 2
40 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 2
41 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
42 BO005 FIDAL G.S. GABBI ASD 1
43 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 1
44 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 1
45 BO214 FIDAL PERSICETANA PODISTICA 1
46 BO508 FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 1
47 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
48 BO585 FIDAL RUN LIKE US SPD A RL 1
49 BO588 FIDAL ENERGIA FOR SPORT S.S.D. R.L. 1
50 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1
51 FC038 FIDAL EDERA ATL. FORLI 1
52 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 1
53 H010338 UISP ACQUADELA A.P.D. 1
54 H010387 UISP A.S.D TEAM GRANAROLO 1
55 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 1
56 H040102 UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D 1
57 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 1
58 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 1
59 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 1
60 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 1
61 H050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 1
62 H050366 UISP CRAL BORMIOLI  LUIGI 1
63 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 1
64 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1
65 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 1
66 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 1
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67 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 1
68 LI474 FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1
69 LU104 FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1
70 MC007 FIDAL GROTTINI TEAM RECANATI ASD 1
71 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 1
72 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1
73 MO403 FIDAL DELTA ATL. SASSUOLO 1
74 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 1
75 MO587 FIDAL LA BOTTEGA CASINALBO ASD 1
76 PN088 FIDAL ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1
77 PT123 FIDAL A.S.D. SILVANO FEDI PISTOIA 1
78 PV970 FIDAL ASD TRAIN SMART 1
79 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 1
80 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1
81 RN333 FIDAL GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1
82 RN503 FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING 1
83 RO297 FIDAL SALCUS 1
84 RO315 FIDAL ASD RUN IT 1
85 TV354 FIDAL TREVISATLETICA 1
Totale atleti: 219
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